
Overtandlæge, Kalundborg Kommune

Har du lyst til at tage næste skridt i din lederkarriere – hvad end det er dit første lederjob, eller du er
motiveret af en strategisk tværgående chefrolle? Vil du stå i spidsen for en velfungerende og
ambitiøs tandpleje – med frihed til at sætte dit præg på både drift og udvikling? Så er du måske
vores nye overtandlæge i Kalundborg Kommune.
Vi ved, at tandlæger motiveres af forskellige ting.
Nogle motiveres af ledelse og strategisk udvikling.
Andre motiveres af faglighed, klinisk arbejde og udvikling af tandplejen.
Derfor er vi åbne for at tilrettelægge rollen, så den passer til den person, der skal være med til at
udvikle tandplejen i Kalundborg Kommune.
Du kan for eksempel få:

En klassisk overtandlægerolle
med et bredt ledelsesansvar og direkte reference til kommunens direktør – og mulighed for at sætte

retning for hele tandplejen.
En rolle med stærkt fokus på faglig udvikling

hvor du arbejder med kvalitet, udvikling og faglig retning for tandplejen.
En kombination af ledelse og klinisk arbejde

hvis det er det, der giver mest mening for dig.
 
Det vigtigste for os er ikke, hvordan rollen præcist ser ud fra start.
Det vigtigste er, at vi finder den person, der har lyst til at være med til at udvikle tandplejen i
Kalundborg.
Her får du mulighed for at præge udviklingen – både fagligt, organisatorisk og i forhold til de fysiske
rammer. Der arbejdes blandt andet med planer om en ny tandklinik, og du kan få en central rolle i
at forme fremtidens tandpleje i kommunen. 
Kalundborg Kommune er kendt for korte beslutningsveje, en samarbejdsorienteret kultur og stor
tillid til, at ledere og fagpersoner er med til at udvikle deres område.
Måske er du allerede leder.
Måske er du tandlæge og overvejer, om næste skridt i din karriere kunne være at arbejde mere
med udvikling og ledelse.
Uanset hvad vil vi meget gerne høre fra dig.
 
Du kan læse den fulde job- og kravprofil (pdf) – eller tage en uforpligtende dialog om mulighederne
i stillingen.
Du kan læse mere om stillingen i den uddybende job- og personprofil her: indsæt link. Hvis du har
spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte direktør Thomas Knudsen på tlf. 2561
3080 eller chefkonsulent i Genitor Christian Høegh Winther-Brønnum på tlf. 2193 0783 eller
chbr@genitor.dk.
Hvis du ønsker en drøftelse af dine muligheder i jobbet, er du også meget velkommen til at
kontakte Christian. Alle henvendelser behandles fortroligt. 
Ansøgningsfristen er den 16. april 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
16-04-2026
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